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Samverkansrutin vid bokning av planeringsträff mellan slutenvård, 
öppenvård och kommunal verksamhet.  
 
Bakgrund  
Om patienten har behov av stödinsatser efter avslutad vistelse inom slutenvården ska 
planering utföras. En planering kan utföras antingen via telefon, Skype eller som en fysisk 
träff. Den nya lagen som trädde i kraft 1 januari 2018 ”Lag (2017:612) om samverkan vid 
utskrivning från sluten hälso- och sjukvård” tydliggör att utifrån patientens behov ska de 
parter som behövs finnas med i planeringen. Målsättningen är att tillgodose den enskildes 
behov av trygghet samt fortsatta vårdåtgärder och/eller omsorgsinsatser efter utskrivning 
från sjukhus.  
 

Syfte  
Syftet med rutinen är att tydliggöra och säkerställa att samtliga inblandade parter har 
kännedom om hur en planeringsträff ska bokas.  
 
Mål 
Att berörda parter är insatta i utskrivningsprocessen och följer överenskommen planering.  
 

Genomförande 
 
 
 
 
Klarlägg om 
Planering behöver utföras? Samtycke finns från patienten? 

I vilken form behöver planering utföras?  

• Telefonkontakt med patient/anhörig. 
• Planeringsträff med samtliga inblandade parter. Skype eller fysisk träff beror på 

patientens status. Behövs tolk, har patienten kognitiv svikt, nedsatt syn, nedsatt hörsel 
eller annat som försvårar en träff via Skype bör fysisk träff väljas.  

 
När planeringsträff behövs 
Öppenvård och kommunal verksamhet får initialt samverka om tid för planeringsträff. När 

de är överens om tiden tas kontakt med VPL-teamet på sjukhuset, via mail till teamets 

funktionsbrevlåda, ks.vardplaneringsteam@vgregion.se. Det är viktigt att det i mailet endast 

anges ett ärende per mail. Därefter återkopplar VPL-teamet, via mail, om den föreslagna 

tiden. Om tiden inte fungerar ger VPL-teamet förslag på närliggande möjliga tider. När 

överenskommelse nås om tid för planeringsträff skriver VPL-teamet in tiden i SAMSA. 

Patient och eventuell anhörig får meddelande om tid och plats för planeringsträff av 

vårdavdelningen när bokning är genomförd. 
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